
　ｽｨｰﾍﾞﾙは、架空送電線の建設時においてﾜｲﾔの捻回を防止するために使用する

方向性がなくﾜｲﾔ傷をつけない形状となっている

システムコード

ス　ィ　ー　ベ　ル

定格荷重(kgf) 全　長(mm)外 径(mm)

40

適 　用

167

特　 長

20-08-001～004

8,000

20-300-100-60

20-300-100-8020-08-004

52

63

344

4,000

12.5

6,300

品種番号

20-08-001

20-08-002

2　号

4　号

1.2

3.5

重　量(kg)

2,500

2号～8号

㈱安田製作所

P109

8　号

20-300-100-20

20-300-100-40

90

207

2526　号

P110

種　類型式

P107

P108

品種番号

仕様

ﾒｰｶｰ

5.5 20-08-003


